СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

Об итогах проведения публичных слушаний по вопросу «Об
утверждении отчёта об  исполнении бюджета  городского поселения

"Город Краснокаменск"  за 2022 год

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «25» мая  2023 года

           Рассмотрев и обсудив представленное оргкомитетом Решение
собрания участников публичных слушаний городского поселения «Город
Краснокаменск» с рекомендациями,  руководствуясь  Федеральным Законом
№ 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения
"Город Краснокаменск" и в соответствии с Положением о порядке
проведения публичных слушаний на территории городского поселения
«Город Краснокаменск», утвержденного решением Совета городского
поселения «Город Краснокаменск № 56 от 25.10.2012 г.,  Совет городского
поселения «Город Краснокаменск».
Р Е Ш И Л:

1. Принять рекомендации собрания участников публичных слушаний,
проведенных 18.04.2023 по вопросу «Об утверждении отчёта об  исполнении
бюджета  городского поселения "Город Краснокаменск"  за 2022 год.
2.    Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте
Администрации городского поселения в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф.

Забайкальский край,

город Краснокаменск

«25 » мая 2023 года

№  30

_________
(подпись)   М.П.

Председатель Совета

городского поселения

П. Н. Безбородов

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r30. Решение   оБ ИТОГАХ ПРОВЕДЕНИЯ ПС по исполению бюджета — копия.doc